
 

Ders İzlencesi 

1 Adı: Çocuk İhmal ve İstismarı 

2 Anahtar Sözcükler: Çocuk ihmali, çocuk istismarı, risk faktörleri, ihmal ve istismar işaretleri, çocuk 

koruma. 

3 Düzeyi: Temel 

4 Ders Tanımı: Çocuk ihmal ve istismarı önemli bir sorun olup çocuğun biyopsiksosyal gelişimini 

olumsuz etkileyen her türlü davranıştır. Bu bağlamda bu ders, çocuk ihmal ve istismarı konusunda 

kapsamlı bir bilgi sunmaya ve çocuk istismarı tiplerini, belirtilerini ve etkilerini tanımlama becerilerini 

geliştirmeye yöneliktir. Ayrıca bu dersin amacı, çocuk ihmal ve istismarı vakalarını doğru bir şekilde 

tanıma ve değerlendirme becerilerini kazandırmak ve çocukların psikososyal ihtiyaçlarını karşılamak, 

güvenli bir ortam sağlamak ve uygun müdahale stratejileri konusunda bilgi sunmaktır. 

5 Süre: Dersin toplam süresi, sınıf içi 3 ders saatidir. 

6 Amacı: Bu dersin amacı, çocuk ihmal ve istismarını açıklamak, ihmal ve istismar tiplerinin tanınmasını 

ve doğru bir şekilde değerlendirilmesini sağlamaktır. 

7 Öğrenme Çıktıları:  

Eğitim sonunda katılımcıların aşağıdaki kazanımları elde etmesi beklenmektedir: 

o Çocuk ihmali ve istismarı konusunda farkındalık düzeyi artar, 

o Çocuk ihmali ve istismarının tanımını yapabilecek düzeye gelir, 

o Çocuk ihmali ve istismarının nedenlerini ve risk faktörlerini anlayabilir, 

o Çocuk ihmali ve istismarının çocukların iyilik hali üzerindeki etkilerini analiz edebilir, 

o İhmal veya istismara uğrayan bir çocuğun işaretlerini tanıyabilir ve tanımlayabilir, 

o Çocukların ihmal veya istismar durumunda ne yapılması gerektiğini belirleyebilir, 

o Çocukları ihmal ve istismardan korumak için alınabilecek önlemleri değerlendirebilir. 

8 İçerik: Çocuğun ihmali, çocuğun duygusal istismarı, çocuğun fiziksel istismarı, çocuğun cinsel 

istismarı, çocuğun ekonomik istismarı, çocuğun ihmal ve istismar edilmesindeki risk faktörleri, 

çocuğun ihmal ve istismar edildiğine dair belirtiler, çocuğun ihmal ve istismar edildiği durumlarda 

yapılması gerekenler 

9 Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım ve slayt kullanımı. 

 


